
 
                                                                                                                                   

 

DOGHOT Premium Psí Hotel  

adresa: Bříza 99, Bříza, Všestary 503 12 

 web: www.doghot.cz | tel. č.: +420 602 666 586 | e-mail: info@doghot.cz 

Oberbank AG, Účet (CZ-K): 2111133008/8040 | IBAN: CZ 8040 0000 0021 1113 3008 | BIC: OBKLCZ2X      

 IČO: 15063658 | DIČ: CZ15063658 | Spisová značka: C 9057 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 

Souhlas majitele psa s pořizováním a užitím záznamů psa 
Jméno psa:  
Rasa:  
Věk:  
 
Jméno a příjmení majitele psa:  
Datum narození:  
Bydliště:  
 
Jako majitel psa prohlašuji, že SOUHLASÍM / NESOUHLASÍM s pořizováním fotografických snímků, 
audio záznamů a videí zachycujících psa a s jejich uveřejněním na sociálních sítích hotelu DOG HOT 
(facebook, Instagram) a webových stránkách hotelu DOG HOT (www.doghot.cz), a to za účelem 
propagace psího hotelu DOG HOT. 
Můj SOUHLAS / NESOUHLAS se vztahuje též na veškeré akce pořádaní psím hotelem DOG HOT v 
době pobytu psa.  
SOUHLASÍM / NESOUHLASÍM s uveřejněním záznamů spolu s jménem psa.  
Beru na vědomí, že můj SOUHLAS / NESOUHLAS k pořizování výše označených záznamů platí po 
celou dobu pobytu a můj SOUHLAS / NESOUHLAS s uveřejněním záznamů není časově omezen. Beru 
na vědomí a souhlasím s tím, že v souvislosti s uveřejněním záznamů nemám od provozovatele 
hotelu společnosti Vitesse, spol. s r.o. jakýkoli nárok na odměnu.  
 
Dále beru na vědomí, že v případě svého nesouhlasu se shora uvedeným se vzdávám možnosti 
sledovat aktivitu svého pejska na sociálních sítích po dobu pobytu, a rovněž se vzdávám možnosti být 
informován obsluhou hotelu o aktivitách a stavu psa zasláním záznamů.  
 
Svým podpisem dále potvrzuji, že jsem byl seznámen se skutečností, že v rámci bezpečnosti provozu 
hotelu a efektivní péče o psy je prostor hotelu monitorován kamerovým systémem, k němuž má 
přístup provozovatel a obsluha hotelu. Záznamy z kamerového systému nebudou zveřejňovány, ani 
jakýmkoli způsobem užívány k propagaci hotelu.  
 
Beru na vědomí, že mé stanovisko se vztahuje též na další pobyty psa v psím hotelu, pakliže 
nebude při dalším umístění psa k pobytu změněno.  
 
„Svůj souhlas se zveřejněním záznamů uděluji s účinností od …………………2023.“  
 
 
 
V dne:  
 
Podpis majitele psa: 

http://www.doghot.cz/
mailto:info@doghot.cz

